
                      JÕHVI VALLAVOLIKOGU                                
SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU

                                                      PROTOKOLL                                                                       

Jõhvis                    17. mail 2021

Koosoleku algus kell 16.00;
                  lõpp  kell 17.00.

Kohal olid vt. kvoorumi leht,  abivallavanem Evelyn Danilov,  haridus-, kultuuri- ja spordinõunik
Maria Laanemäe, sotsiaal- ja noorsootöö nõunik Tamara Luigas, finantsjuht Küllike Olup.

Koosolekut juhatas spordikomisjoni esimees Allan Mänd, protokollis volikogu kantselei juhataja
Maire Lumiste.

PÄEVAKORD:
1. Volikogu 20. mai istungile esitatud eelnõude tutvustamine
2. Muud küsimused

Komisjoni esimees Allan Mänd tutvustas eelnõusid:
- Vallavalitsusele ülesande andmine
- Volikogu esimehe tegevusest

Finantsjuht Küllike Olup tutvustas eelnõu:
- Jõhvi valla 2021. aasta esimese lisaeelarve vastuvõtmine
Allan Mänd: mis on spordikoolile eraldatud 41 000 eurot?
Küllike Olup: sihtotstarbelised toetused (treenerite tööjõukulu ja spordikoolituse SA toetus)

Allan Mänd tutvustas eelnõusid:
- Jõhvi valla põhimääruse muutmine
Muudatused puudutavad valla aukodaniku valimist ja istungite läbiviimist digikeskkonnas.
Ilmar Aun: toetan, et volikogu poolthäälteenamusega tuleb valida aukodanikku. Jätaks aukodaniku
poliitilisest oponeerimisest välja.
Allan Mänd: 11 häälega valimine on õige. Eelmisel korral opositsioon lubas koalitsiooni toetada,
kuid lõpuks ei tulnud lubajad istungilegi.

- Jõhvi valla jäätmekava 2021-2025 vastuvõtmine
Ilmar Aun: kuidas meie sorteeritud jäätmed jõuavad prügilasse. 
Allan Mänd: ei oska vastaata. Hajaasustusega aladel polegi sorteerimise võimalust antud. Kuniks
pole masinaid, probleemi ei lahenda.

Maria Laanemäe tutvusutas eelnõu:
- Jõhvi Vallavolikogu 25. juuli 2019 määruse nr 56 „Alustava õpetaja ja tugispetsialisti  toetuse
andmise kord“ muutmine
Määruse muudatus tehakse eesmärgiga laiendada toetuste saajate ringi ning see kaudu kõrvaldada
kvalifitseeritud personali  (eriti  tungispetsialistide ning eesti  keeles õpetavate õpetajate) puudust.
Määruse muutmisel võetakse arvesse ka arvesse haridusasutuste juhtidelt kui ka taotlejatelt saadud
tagasiside. 
Eelnõu koostamise päeva seisuga, Jõhvi valla alustava õpetaja stardiraha on saanud 7 uut õpetajat.
Eraldatud toetuse mahuks kujunes 17 500 eurot.



Tamara Luigas tutvustas eelnõu:
- Jõhvi Vallavolikogu 18.03.2021 otsuse nr 307 „Projekti toetuse taotlemise volitamine ja rahalise
kohustuse võtmine“ muutmine
Jõhvi vallas on praegusel ajahetkel koduabiteenuse osutamiseks moodustatud 4,5 koduabitöötaja
ametikohta.  Neile  ametikohtadele  võetud  5  koduabitöötajat  osutavad  koduabiteenust  68  teenust
vajavale Jõhvi valla elanikule. Koduabiteenuse vajadus Jõhvi vallas kasvab, kuna valla elanikond
vananeb. Käesoleval ajahetkel vajaks koduabiteenust  veel  25 valla elanikku. Kuid teenust ei ole
sotsaalteenistusel  võimalik  osutada  kuna  Jõhvi  Vallavalitsuse  struktuuris  ei  ole  piisavalt
koduabitöötajate  ametikohti.  Praegu  oma  tööd  tegevad  koduabitöötajad  teenindavad  rohkem
inimesi kui see kvaliteetse teenuse osutamiseks mõistlik oleks:  8-10 inimese asemel teenindab üks
koduabitöötaja kuni 15 inimest.
Projekti  „Jõhvi  valla  erivajadusega  või  toimetulekuraskustes  inimeste  iseseisva  toimetuleku
toetamine  ja  hoolduskoormusega  lähedaste  tööturule  naasmise  võimaldamine“  raames  oleks
tugiisikuteenuse  arendamisega  paralleelselt  võimalik  arendada  ka  Jõhvi  vallas  osutatavat
koduabiteenust. 

Allan Mänd tutvustas eelnõusid:
- Avalikult kasutataval maa-alal kaubanduse korraldamise nõuded ja kord
Seoses  Kaubandustegevuse  seaduse  kehtetuks  tunnistamisega  alates  01.05.2021  ja  kohaliku
omavalitsuse korralduse seaduse täiendamisega, millega anti vallavolikogu ainupädevusse avalikult
kasutataval maa-alal kaubanduse korraldamise nõuete ja korra kehtestamine, on koostatud eelnõu
avalikult kasutataval maa-alal kaubanduse korraldamise nõuete ja korra kehtestamiseks.

§ 6 lg 3 sätestab, et müügikoha hooajalise laienduse kooskõlastab vallavalitsuse pädev ametnik.
Kes hindab tema pädevust, kas see ei peaks olema vallavalitsus?

- Loa andmine hanke korraldamiseks
Soovitan komisjoni liikmetel esiatataud dokumentidega tutvuda ja kui on ettepanekuid, siis esitada
need enne majaandus- ja eelarvekomisjoni, et saaks läbi arutada ja seisusksohad võtta.

Evelyn Danilov tutvusutas eelnõu:
- Jõhvi Vallavalitsuse hallatava asutuse asutamine
Ilmar  Aun:  näen  siis  tsentraliseerimist,  luuakse  allasutus,  eks  hakkab  haldama  kõiki
sotsiaalvaldkonna teenuseid. Otsustsuprotsess viiakse vallamajast välja.
Tamara Luigas: juuni lõpuks peab olema avatud kogukonnas elamise teenuse osutamine, samuti
erihoolekande teenus. Teenuse osutamiseks on vajalik üksus, kes sõlmib SKA lepingud teenuse
osutamiseks.  Kohalik  omavalitsus  ei  osuta  teenuseid,  vaid  kov  ülesanne  on  teenuse  tagamine.
Oleme teenuse välja arendanud, operaatorit ei ole. Sotsiaalmaja pole see koht, kus inimene elab, see
on  eluruumi  teenust.  Seal  elava  inimesega  on  vaja  tegeleda,  et  tavaellu  naaseks.  Planeerime
vanurite eluruumi teenust, et vanurid koonduksid elama ühte kohta. Võimalik rahastada fondidest.
Ilmar Aun: vastus oli põhjalik, kas pole kaalunud hanke korras rentniku leidmist?
Tamara Luigas: oleme kaalunud kõiki variante. Asjaga on kiire, kuna pole veel tegevusluba, mille
väljaandmise eelduseks on tegevusjuhendajate olemasolu.
Evelyn Danilov: keskuse loomine lahendab ka tulevased projektid.
Tamara Luigas: sotsiaalministeeriumi heakskiit on olemas.

Ettekandja: Allan Mänd. Vallavalitsus on edastanud komisjonile seisukoha võtuks MTÜ Jõhvi JK
NOOVA kolm taotlust raha eraldamiseks.
Maria Laanemäe tutvusutas taotlusi:
-  võistkond  U9  Eesti  meistrivõistlustel  osalemiseks   2000.00  eurot;
-   Noova PerePäev 1000.00 eurot;



- Noova DAY.
Vallavalitsus on taotlused läbi vaadanud ja edastanud komisjonile seisukoha võtuks.
Ürituste reservis on raha.
Kehtivas korras on  hindamiskriteeriumid paigas, võrdse kohtlemise kohaselt pole mõistlik eraldada
raha tegevuse katteks. Minu ettepanek on, et PerePäeva võiks toetada reservi arvelt 1000.00 euroga.
Üritus toimub augustis, vabas õhus, piirangud on vast juba leevenenud.
Allan Mänd: olen nõus, et kui toetada, siis ainult seda üritust. Osalemist meistrivõistlustel oleks
pidanud ette nägema.
Helen Mast: perepäeva korraldamiseks ei peaks küll 1000 eurot eraldama, oleks piisav nt 300, läheb
muidu seni eraldatud summade proportsioonist välja.
Kaarel Kuznetsov: ürituse kulue on planeeritud 1200 eurot, omaosalus on siis ainult 200 eurot.
Ilmar Aun: olen Heleniga sama meelt, me pole ju nii suuri summasid kunagi eraldanud.
Helen Mast: üritus on ju klubi liikmetele ja nende pereliikmetele, pole avalikku huvi teeniv.
Allan Mänd: me ei pea  täna otsustama, üritus toimub alles augustis. Las kirjutavad põhjalikumalt
lahti, mis on sisu, eesmärk, mida pakuvad koostööpartnerid jne.
Arutelu tulemusena o t s u s t a t i:  teavitada klubi, et otsuse vastuvõtmiseks esitavad järgmisele
koosolekule laiema käsitluse PerePäeva üritusest.
Kaks teist avaldust jätta rahuldamata.

Allan Mänd: Karjamaa hindamine on tehtud, 140 000 eurot. Ka klubi poolt on taotlus esitatud.
Toetan, et klubi ostaks välja ja arendab edasi.

Helen Mast: kas Vene Põhikooli staadionile on korvpallikonstruktsioonid paigaldatud?
Maria Laanemäe: edastasin protokolli spordikoolile, hetkeseisu ei tea.

Esitatud informatsioonid võeti teadmiseks.

Allan Mänd
juhataja Maire Lumiste

protokollija
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